[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        12.01.2022 г.                                                                                                № 9
поселок Мирской

О введении режима функционирования

«Повышенная готовность» при угрозе
чрезвычайных ситуаций на территории

Мирского сельского поселения Кавказского района
В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                             № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 12 января 2022 года № 3 О введении режима «функционирования «Повышенная готовность», связанной с комплексом неблагоприятных погодных условий – аварии на объектах энергетики, обрывом воздушных  линий связи и электропередач, налипанием мокрого снега, гололедицы,

  п о с т а н о в л я ю:

  1. Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» при угрозе чрезвычайной ситуации на территории Мирского сельского поселения Кавказского района   с 18 ч. 00 мин.  12 января 2022 года до 09 ч. 00 мин. 17 января 2022 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Мирского сельского поселения Кавказского района Гаджаеву Галину Александровну.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                              И.Б. Костенко